

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2020/24 MŠ Domažlice, Petrovická ul.**
 Objekt: **01 Objekt**
 Rozpočet: **12 Dodatek č.4 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6**

Objednatel: **Město Domažlice IČO: 00253316**
náměstí Míru 1 DIČ: CZ00253316
34401 Domažlice-Město

Zhotovitel: **DSP Domažlický stavební podnik s.r.o. IČO: 25200631**
Havlíčková 6 DIČ: CZ25200631
34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí

Vypracoval: **xxx**

Rozpis ceny Celkem

HSV			24 890,89
PSV			26 068,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			50 958,89

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		50 958,89 CZK
Základní DPH	21 %		10 701,37 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **61 660,26 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
5	Komunikace pozemní	HSV			24 890,89	49
799	Ostatní	PSV			26 068,00	51
Cena celkem					50 958,89	100

Položkový rozpočet

S:	2020/24	MŠ Domažlice, Petrovická ul.
O:	01	Objekt
R:	12	Dodatek č.4 - změna závazku dle č.134/2016 par.222 odst.6

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 799		Ostatní				26 068,00
1	74910104	lavička bez opěradla (nekotvená) 2000x400x450mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	4,00000	5 904,00	23 616,00
2	936124111R00	Zřízení lavice stabilní bez zabetonování noh	kus	4,00000	613,00	2 452,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				24 890,89
3	59245292	dlažba zámková vlnová 225x112x80mm přírodní	m2	-114,66000	271,00	-31 072,86
4	BET.K08C01	BEST-KLASIKO/8CM PŘÍRODNÍ	m2	114,66000	233,10	26 727,25
5	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	89,00000	164,70	14 658,30
6	BET.P80K01	BEST-PALISÁDA KADENT/80CM PŘÍRODNÍ	kus	89,00000	163,80	14 578,20